
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/19 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno 

oraz inne organy, a także granice obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno oraz inne organy 

obowiązujące od dnia 1 września 2019 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXIX/138/17 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uchyla § 1 ust. 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3630



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/55/19 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętajno oraz inne organy, 

od 1 września 2019r.  

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

Zasięg terytorialny 

(obwód) 
Organ prowadzący 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ignacego Krasickiego 

 w Świętajnie 

19-411 Świętajno 54a 

Chełchy, Dudki, Dunajek, 

Dworackie, Giże, Jelonek, 

Jurkowo, Kije, Kukówko, 

Krzywe, Leśniki, 

Orzechówko, Pietrasze, 

Połom, Rogowszczyzna, 

Smolnik, Sulejki, 

Świdrówko, Świętajno, 

Wronki, Zajdy, Zalesie. 

Gmina Świętajno 

19-411 Świętajno 104 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Mazurach 

19-411 Świętajno  

Mazury 6 

Borki, Dybowo, Gryzy, 

Mazury, Rogojny. 

Społeczno-Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

„Edukator” ul. Wojska 

Polskiego 29 A 

18-400 Łomża 

3. 
Szkoła Podstawowa 

 w Cichym 

19-411 Świętajno  

Cichy 3 

Cichy, Cichy Młyn, 

Niemsty, Nowiny, Barany, 

Jurki. 

Społeczno-Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

„Edukator” ul. Wojska 

Polskiego 29 A 

18-400 Łomża 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3630


		2019-07-11T09:00:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




